THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

1. Vị trí tuyển dụng.

- Nhân viên phòng Kế hoạch – Xuất nhập khẩu: 01 người

2. Tiêu chuẩn

- Nam, tốt nghiệp Đại học chuyên ngành trở lên

- Tiếng Anh giao tiếp tốt

- Thành thạo vi tính văn phòng

- Kỹ năng giao tiếp, làm việc nhóm tốt, trung thực

- Có tinh thần cầu tiến, có trách nhiệm cao, năng động

- Ưu tiên sinh viên mới ra trường

3. Mô tả công việc

- Phát triển, tính giá sản phẩm

- Theo dõi đơn hàng, chăm sóc khách hàng, cập nhật, triển khai và theo dõi

thông tin

- Triển khai sản xuất, đặt Nguyên liệu, vật tư đầu vào

- Công tác Xuất nhập khẩu (cung cấp chứng từ xuất khẩu, nhập khẩu, khai

báo hồ sơ dịch vụ, đại lý hãng tàu,…)

- Báo cáo tiến độ sản xuất, xuất hàng, đơn hàng….

- Thực hiện công việc do Trưởng phòng phân công

4. Chế độ phúc lợi

- Thời gian thử việc: 02 tháng

- Sau thời gian thử việc tham gia đầy đủ chế độ BHXH, YT, TN

- Phụ cấp: Nhà trọ, có Xe đưa, rước

- Lương tháng 13, thưởng các ngày lễ tết trong năm

- Môi trường làm việc năng động, chuyên nghiệp

- Tạo điều kiện phát triển năng lực

- Lương: thỏa thuận

CÔNG TY CỔ PHẦN S FURNITURE

Lô J13 – Đường N3 – KCN Nam Tân Uyên mở rộng –

Phường Hội Nghĩa – Thành phố Tân Uyên – Bình Dương

5. Địa điểm làm việc

Văn phòng Công ty Cổ phần S Furniture - Đường N3, KCN Nam Tân Uyên

Mở rộng, Hội Nghĩa, Tân Uyên, Bình Dương

* Thời hạn nhận hồ sơ đến 30 tháng 06 năm 2023

* Ứng viên quan tâm vui lòng gửi hồ sơ về Văn phòng Công ty hoặc gửi qua

hộp thư kimoanh@sfurniture.com.vn hoặc điện thoại liên hệ: 0931.229.429

Ms Oanh./.

GIÁM ĐỐC
                 (Đã ký)

Nguyễn Thành Kỳ